
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADAILMA NEVES DA SILVA 12664371977 Sim

ADEILTON CHAVES FIGUEIREDO 20705105541 Sim

ADIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 20658387353 Sim

ADRIANA DOS SANTOS RIBEIRO 16000224592 Sim

ADRIANA NOGUEIRA ALVES 20617625063 Sim

ADRIANO FERREIRA DE MENDONCA 16022785333 Sim

ADRIELE VENTURA MILHOMEM 16018860954 Sim

ADRYANA FERNANDA BENMUYAL AIRES 16022782067 Sim

AESTRO PINHEIRO DOS REIS 16028948471 Sim

ALAN DE SOUZA OLIVEIRA 16163109571 Sim

ALANA FONTOURA ARAUJO 16160325575 Sim

ALDO DOUGLAS SOARES BARBOSA 16148391830 Sim

ALESSANDRA BARROS FERREIRA 16098296058 Sim

ALESSANDRA HONORATO DA SILVA 19016766416 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRA MILHOMEM DE SOUZA 12635477975 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 20090192790 Sim

ALEXANDRE DA SILVA DE MELO 11999922632 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXSANDRA ANDRADE DE MORAIS 20046859327 Sim

ALINE COSTA VIANA 20473665675 Sim

ALINE LEMINA DA CONCEICAO LIMA MILHOMENS 20442544051 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Resultado Solicitações de Isenção - PROCURADOR



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALINE SILVA MORAIS 12750413976 Sim

ALLINE BELCHIOR DA SILVA LIMA 20678731629 Sim

AMANDA SARAIVA DOS SANTOS 16115354235 Sim

ANA CAROLINY PEREIRA DOS SANTOS 16429155650 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA 20188746581 Sim

ANA LIDIA ROSA DOS SANTOS 13498186271 Sim

ANA MARIA COSTA MOREIRA 20026026516 Sim

ANA MARIA FERNANDES DA SILVA 20689468894 Sim

ANA PAULA BONIFACIO CERQUEIRA
16379416839

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA DE CASTRO DO NASCIMENTO 20961282732 Sim

ANA PAULA JORGE JURIQUE 16091300246 Sim

ANA PAULA SILVA DA PAZ 16017598539 Sim

ANALICE CORREIA DA SILVA 12741916057 Sim

ANANNDA NEPOMUCENO LIMA DE OLIVEIRA 20473431674 Sim

ANDREIA MORAES DOS SANTOS 20131879752 Sim

ANDREYA MARTINS SOUSA 20951808790 Sim

ANGELITA ROSANGELA ANDRADE GOMES REIS 20046207575 Sim

ANNA PAULA SOUZA MARTINS 16138283954 Sim

ANNE SUELLEN SILVA SOARES 21203658232 Sim

ANNI RAIANNY PEREIRA DOS SANTOS 19040452876 Sim

ANNY EMMANUELA PEREIRA DE ALMEIDA 19049964330 Sim

ANTONIA MOREIRA DAS NEVES 20143106958 Sim

ANTONIO CARLOS MAURILHO DUTRA
20672615759

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARLENE ALVES DE SOUSA 12691594973 Sim

ARLENE PEREIRA ALVES 20659481418 Sim

AUZIANE GOMES DA SILVA BATISTA 16022855943 Sim

BARBARA DE SOUSA E LIAO 12699868975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BELINHA PEREIRA CASTRO 16022076316 Sim

BILLINAITI FERREIRA DA SILVA 20678431242 Sim

BONIFACIA TEODORO SOUSA 12416116975 Não O NIS é inválido

BRENDA FERREIRA LIMA 16022861188 Sim

BRENDA GOMES TERRAO 16097213876 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BRENO VIEIRA DE SOUSA 16022861471 Sim

BRUNA AYALA VAZ  DE ALMEIDA 16136265215 Sim

BRUNA FERREIRA DA SILVA 20454866431 Sim

BRUNO  ALMEIDA MORAES 16016295729 Sim

CAIO HENRIQUE COSTA BRANDAO 20632023427 Sim

CALEB PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES 20744375759 Sim

CAMILA MARTINS MILHOMEM 20343447759 Sim

CARLENE BISPO MIRANDA 20690873403 Sim

CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUJO 16195228622 Sim

CARLOS ELIAS BENEVIDES DE OLIVEIRA 13352011272 Sim

CAROLINA LOPES CASTRO 20473629059 Sim

CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 19000971658 Não O NIS é inválido

CINDY KELLY VERAS DE CARVALHO PINHEIRO 16644023372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDINEI DA SILVA MARTINS 16207649959 Sim

CLEIDIMAR ADRIANA BURKOSKI 13336182769 Sim

CLEIDINEIA DA SILVA GUIMARAES ADRIANO RIBEIRO 16197537932 Sim

CLEVISON ABADE DOS  SANTOS 16205620147 Sim

CREUZIMAR DIAS MACIEL SOUZA 20700034417 Sim

CRISTAL JESSICA OLIVEIRA SANTOS 14016272617 Sim

CRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA
20188634759

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTINA GONCALVES DE ARAUJO 12687431976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRYSTHYAN LIMA DA SILVA 15905122273 Sim

CYNTHYA DE PAULA E SILVA 19024321738 Sim

CYNTIA VALERIA OLIVEIRA ROCHA 19043696474 Sim

DABILA LOURRAYNE RODRIGUES DE MELO 20331200575 Sim

DAIANNY MACEDO NOLETO 16095340684 Sim

DANIELA ALVES MOURA 21281459560 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

DANIELA AZEVEDO ALVES 16153429891 Sim

DANIELA DE SOUSA DA MOTA 23662620800 Sim

DANIELLE INGRID DE LIMA CARDOSO 20345482845 Sim

DARIA MARILIA MELO DA SILVA 16093002366 Sim

DARIO LIMA SOUZA 16123741102 Sim

DAYANE NOLETO PADILHA 19047531712 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEBORA CRISTINA ALVES BATISTA 20044456721 Sim

DEILHA RODRIGUES 20670195043 Sim

DEUVANY COSTA OLIVEIRA 12826897375 Sim

DEUZILENE LOPES DAS GRACAS E SILVA 12697952979 Sim

DEYLLA RODRIGUES ALVES BEZERRA 23809441941 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO DUARTE SOUSA BORGES 20198645451 Sim

DIEGO PINTO DA SILVA 20637977291 Sim

DIEGO SOUSA DE CARVALHO 16016408469 Sim

DILMA CARVALHO PIMENTEL 21245957785 Sim

DIOGO
21208092792

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIOLIMAR ALVES RODRIGUES GUSMAO 12528321904 Sim

DIONATO PEREIRA DE MORAES 16015095424 Sim

DJESSY CAMILA GOMES ROCHA 23801822822 Sim

DOUGLAS   DE  SOUSA
16022899002

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDER DA SILVA SANTOS 20473666213 Sim

EDLENE DA SILVA MACEDO RODRIGUES
13291342312

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDNA ALVES DE SOUZA 16008504489 Sim

EDSON CUNHA DO NASCIMENTO 13312817276 Sim

EDUARDO MARTINS FURTADO 16099867377 Sim

ELAINE BORGES VALADARES 20189701972 Sim

ELAINE COSTA RODRIGUES 13061769314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE DEBORA DA SILVA CARDOSO 16027255456 Sim

ELBA MARIA DE SOUSA 12620572977 Sim

ELIAS MOREIRA DA LUZ 16002375962 Sim

ELIEL SA DA SILVA 16115856699 Sim

ELIENE CARVALHO DA SILVA 16014386654 Sim

ELIENNY  MENDES LEITE 13777456852 Sim

ELIZABETE MACHADO DE SOUZA
20189702758

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO 20722034533 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELLEN CRISTIANE CONCEICAO COSTA SOUSA 20435557097 Sim

ELMA PEREIRA DE SOUZA 16022939810 Sim

ELVIS DE ARAUJO CHAVES 20619698084 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ELZA ALVES BASTOS 16111466233 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMERSON LOEFF 19026889863 Sim

ERISVALDO GONCALVES DA SILVA 12914466279 Sim

ERLI BORGES LIMA 20924813258 Sim

ERYKA CHRISTINA BATISTA DA SILVA 23681634390 Sim

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA
16198914020

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTAQUIS LUCAS ALVES DA SILVA FURQUIM 16295718109 Sim

ESTER PEREIRA AMARAL SOARES
16222493492

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EULELIA VENDRAMINE DE ALMEIDA 12584256977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVERLANGE LIMA COSTA GONCALVES
16095812268

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABRICIO FRANCISCO SIRIANO 12750337978 Sim

FELIPE BARBOSA LIMA 16082241275 Sim

FERNANDA MACIEL DE SOUZA 20700034433 Sim

FERNANDO PEREIRA DE SOUSA 13170460373 Sim

FLAVIA BARBOSA MENDES 20329386667 Sim

FLAVIA RIBEIRO PASSOS 12671206978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIANA RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 12586525142 Sim

FRANCILENE SOUSA SILVA 20972417162 Sim

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA ABREU 13305884311 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS DE MELO BRANDAO
16608860294

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA SOBRINHO PASCOAL 12640255489 Sim

GABRIEL VALADARES DE MORAIS 16197802709 Sim

GEDEAO FEITOSA MOREIRA 12696568970 Sim

GEICE RANNA PEREIRA CARDOSO 20933354681 Não O NIS é inválido

GEORGE LUCAS DE ALMEIDA CARVALHO 13253439371 Sim

GERALDO ANTONIO DOS REIS 10798504274 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GILCLECIO FARIAS LUZ 23671600299 Sim

GILMARA DIAS DA SILVA 13288072318 Sim

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILVAN PEREIRA DE LIMA 12709084971 Sim

GILVANETE SILVA PASCOAL SOBRINHO 20953161654 Sim

GISLANE FARIAS DE SOUZA 16294935238 Sim

GLAUCIA MARIA RIBEIRO 20409523822 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GLEBSON ALVES MEDES
20473661521

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEICIANA FERREIRA LUZ 22016901186 Sim

GLENDA KAROLLINE MARQUES ALENCAR 20438608113 Sim

GRACIELE RAMOS NONATO 16048005815 Sim

GRACIR PEREIRA RODRIGUES 16206581285 Sim

GUILHERME ARRUDA COSTA 20321792755 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GYSELLE RODRIGUES OLIVEIRA 16286995235 Sim

HELEN VALENTINNE MIRANDA BARBOSA 16160543963 Sim

HELIO VINICIOS DA CONCEICAO MARQUES 20159055088 Sim

HELLENEY MAGDA PINHEIRO DA SILVA 20442910349 Não O NIS é inválido

HERCULLES SANTANA DOS SANTOS ARAUJOS
20117019245

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HERMES SILVEIRA CARNEIRO 19003022618 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HIGOR DUARTE GUEDES 15428465275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IARA JANDA DE SOUSA MORAES 16197810116 Sim

IARA SILVERIA PEREIRA LOPES 16221325944 Sim

ILDA CAROLINE MAURILHO DUTRA 20672615759 Sim

INDIARA NATANNY VIEIRA 16181695096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRANY JOSE DE CARVALHO 19019945036 Sim

ISABELA CRISTINA GOMES BORGES 20409492447 Sim

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 20188737582 Sim

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim

ITAMARA BARBOSA DE SOUSA 16310802640 Sim

IVA ADDA GOMES GARCIA
12995901272

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVAN BARROSO VAZ 16251089858 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IVAN RABELO MIRANDA 13779592311 Sim

IVANIA DE OLIVEIRA LEITE 20924881040 Sim

IVANILDES BISPO DE SOUZA 12494338028 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

JACKSON CARLOS MENDES DA SILVA 15833538274 Sim

JAINE LIMA SOUZA 16252303179 Sim

JANAINA FERREIRA DA SILVA 16225824147 Sim

JANAINA PEREIRA DA SILVA 20617605364 Sim

JANIO WARLLEY MARTINS PEREIRA 19032466154 Sim

JAQUELINE BORGES DA SILVA 16220000758 Sim

JAQUELINE FERNANDES DE ALMEIDA 16245473730 Sim

JAYANA MARIA BATISTA MENDONCA 16197833116 Sim

JESSE DE CASTRO MAGALHAES 4356753895 Não O NIS é inválido

JHESSIKA KAROLLYNE JACINO DE OLIVEIRA 20117031695 Sim

JHONATHAN RODRIGUES BORGES 12697215503 Não O NIS é inválido

JOABE CARREIRO DA COSTA 16202370611 Sim

JOANA LIMA DE ALMEIDA 13175102319 Sim

JOAO PAULO DOS SANTOS RAMOS 21035705216 Sim

JOAO VICTO ALVES SILVA 20198520306 Sim

JOAOZINHO ALMEIDA DOS REIS 12494357332 Sim

JOAQUIM AUGUSTO VIEIRA DE MIRANDA 23732222655 Sim

JOELMA PEREIRA CRUZ 16208453942 Sim

JOHN LENNON ALVES DE LIMA 16239220168 Sim

JONAS ALVES GONCALVES 16250130005 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JONIEL PEREIRA ALVES 20659481426 Sim

JONNY ANDERSON ALVES DA SILVA
20991156476

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORGE GUSTAVO DE OLIVEIRA DA SILVA 13486956891 Sim

JOSE ERNANDES LOPES PINHEIRO 13198404311 Sim

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085476313 Não O NIS é inválido

JOSE JOAQUIM DE OLIVEIRA 13250449317 Sim

JOSE MARIA FERREIRA 12088885325 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE RAMOS NONATO 16048094109 Sim

JOSE WESLEY RIBEIRO DE SOUSA 20383043020 Sim

JOSELHIA ALVES DA SILVA 16197882931 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSIANE FERNANDES SOARES 20700110105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSILEIDE CARDOSO DOS REIS 16191846860 Sim

JOSUE DE SALES LOPES 16188095531 Sim

JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465378279 Sim

JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20143655277 Sim

JULIANA SANTIAGO DA SILVA 20055369868 Sim

JULIANA URZEDO DUARTE 20093505161 Sim

JULIANE CASTRO DOS SANTOS 21080842901 Sim

JULIANE SILVA DE SOUSA 16346983491 Sim

JULIO BARROS MIRANDA RIBEIRO 20198445215 Sim

JUSCILEIDE MARIA DE OLIVEIRA 12687260977 Sim

KAINNA LUNDLLER RIBEIRO
23734158040

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA 13444911423 Sim

KAIZY FLORES DE PAULA 23731075470 Sim

KALITA RAISSA LOPES NUNES 16261373230 Sim

KAMILLA FLORES DE PAULA 23731077481 Sim

KAMILLA NASCIMENTO ARAUJO 13749794420 Sim

KARLYANNE SARAIVA FREITAS 20916398972 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAROLAYNE DE SOUZA MAGALHAES
16392838806

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAROLINE SOARES FREITAS 16408105301 Sim

KASSIO HENRIQUE DOS SANTOS AIRES 20343361684 Sim

KATYANY RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA 16190301429 Sim

KAYO ANDERSON CARVALHODA SILVA
16310493834

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEDIMA GOMES PEREIRA 14186611277 Sim

KEILA MONES ALVES DE ABREU 16460794031 Sim

KEILIANE SOUZA MOURA 21004567199 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELLY MARLA LEHNEN PEREIRA 20628977470 Sim

KELLY SILVA BARBOSA 20640428333 Sim

KEREN HAPUQUE QUIRINO MELLO
20919230312

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KEROLLAYNE SILVA DOS REIS 20171179980 Sim

LAIZA PEREIRA DE SOUZA 15916135274 Sim

LARA DE PAULA CAVALCANTE AMORIM 20641047341 Sim

LARISSA CARDOSO GONCALVES 16428664446 Sim

LAYANE SALES ROCHA 16397494234 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LAYS TAVEIRA ARAUJO 16364458706 Não O NIS é inválido

LEATRIZ CUSTODIO DA SILVA 12713905976 Sim

LEDYLENE CONCEICAO ARRUDA
20133854455

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEE MAX GOMES DA SILVA 20473480306 Sim

LEIDIANE DE SOUZA MOURA 12710319448 Sim

LEONARDO CARDOSO ALVES 20700035154 Sim

LEONARDO FURTADO DA SILVA 13282666313 Sim

LEONARDO MATHEUS FAGUNDES MARRELLI 14776316893 Sim

LEOSSANDRO DE SOUSA NILA NOVA
16357020800

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA ALENCAR LIMA 16372329612 Sim

LEYLIANE ALMEIDA ANDRADE 20046914247 Sim

LIDIOMARIA PEREIRA DE SOUSA 16392533193 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIAN FERREIRA FERNANDES 16371362098 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

LIVIA NAYANNE DE LEMOS BARBOSA 23781512467 Sim

LUANA CABRAL DA SILVA 13099854319 Sim

LUANA DE JESUS DOS SANTOS 20473631290 Sim

LUANA DOS SANTOS ARAUJO 16372896959 Sim

LUANA KARLA DE SOUZA ARANTES 16351722897 Sim

LUCAS ALVES DE SOUSA 20608525973 Sim

LUCAS FELIPE CICERO BENIZ BARREIRA 20202459645 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS GONCALVES LUZ 20095209667 Sim

LUCAS HENRIQUE PAIVA QUEIROZ 21281208142 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS NUNES RODRIGUES 13780213892 Sim

LUCAS VINICIUS DO NASCIMENTO SILVA
13316963315

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCIANA CASTRO CERQUEIRA EMERICK 16505189514 Sim

LUCIANA VOGADO TORRES COELHO 12692322977 Sim

LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MATIAS
16371449150

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANO RODRIGUES DOS SANTOS 23646075925 Sim

LUCIEDE  DE JESUS ALVES 16464190327 Sim

LUCIEL ALVES DA SILVA 20706507783 Sim

LUCIELIO ALVES DE OLIVEIRA 20046361493 Sim

LUCILEIA PEREIRA DE SOUSA CUNHA
20120033679

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIMARIA ARRUDA DE SOUSA 20409492765 Sim

LUCINETE DE SOUSA 23779135724 Sim

LUCIVANIA GOMES RODRIGUES 16458825103 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES ALVES 16476426967 Sim

LUDMILLARIBEIRO FELIPE 20608550870 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ CARLOS GONCALVES DA SILVA
20924881040

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ FELIPE MACIEL DA COSTA 20054525491 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ FELIPE MIRANDA FREIRE 16362526660 Sim

LUIZ GUSTAVO CECARELE 20365285182 Sim

LUZIMAR LOPES DE SOUZA 12310352448 Sim

LUZINALVA BARBOSA DE SOUSA 16386223749 Sim

LYSA LETYCIA FONSECA COSTA 12778695976 Sim

MAGUIDA LEITE DO NASCIMENTO 16410806648 Sim

MAILSON JOSE RIBEIRO DA SILVA 16396129389 Sim

MAITE LUANA FREIRE CORREIA 14207623279 Sim

MARA REGINA AMARAL BARBOSA 12652277970 Sim

MARCELO  SALUSTRIANO LIMA 16372464420 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARCELO HENRIQUE CERQUEIRA ELOI DA SILVA 20743911045 Sim

MARCIA BORGE DE OLIVEIRA 13099826315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILENE CABRAL BAKER 13419540271 Sim

MARCILENE OLIVEIRA ESPIRITO SANTO 12649387973 Sim

MARCIO APARECIDO MIRANDA 12310622771 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCOS ANTONIO DE SOUZA GABRIEL 20087826555 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARCOS ROBERTO MOURA DE SOUZA
20087796486

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIO RIBEIRO DA SILVA
16396300568

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS ALVES DA COSTA 20631927462 Sim

MARIA ALMEIDA DE SOUZA 13492522318 Sim

MARIA ANA TELMA CRUZ SILVA 16407225222 Sim

MARIA ANTONIA PEREIRA PINHEIRO 12629189971 Sim

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUSA 20918996133 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CAROLINA MILHOMEM DE SOUSA 20358091726 Sim

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE 16371723449 Sim

MARIA DA CONCEICAO NUNES DE SOUSA 20087793940 Sim

MARIA DAS GRACAS PEREIRA DOS SANTOS 20627052163 Sim

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 16372427371 Sim

MARIA DE JESUS RIBEIRO DA SILVA
16394135152

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA 12740653974 Sim

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CUNHA 12685562488 Sim

MARIA ELISANGELA BIRINO MARTINS 19028681372 Sim

MARIA FERREIRA DA SILVA 60368900105 Não O NIS é inválido

MARIA FRANCISCA LIMA  SALAZAR MATOS 16379396161 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LUZINETE CARDOSO MILHOMEM 20117010744 Sim

MARIA MADALENA PEREIRA SOARES 19012971023 Sim

MARIA PAULA GOMES OLIVEIRA 20951379539 Sim

MARIA SUELI RIBEIRO FERREIRA 21006131355 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA VALDELICE LIONEL NUNES 20084811867 Sim

MARIANA MOTA DE ARAUJO 16364141626 Sim

MARIENE FIGUEREDO DA SILVA 16397255957 Sim

MARILENE DA SILVA BEZERRA FIGUEIRA 16478190804 Sim

MARINALVA JACOBINA DOS SANTOS 19037503023 Sim

MARINALVA RAMALHO MOTA 12698752973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARISA CARAVALHO XAVIER
16372024498

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLENE FERNANDES CRISOSTOMO 16372460611 Sim

MARLENE RODRIGUES DA SILVA XAVIER 16379900862 Sim

MARQUIVO BISPO SILVA 13408039274 Sim

MARSELHA LIAS DA SILVA 20100834404 Sim

MARTHA FERREIRA DA SILVA
20036228243

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS SOUZA LUZ 12743832047 Sim

MATHEUS RIBEIRO FERREIRA 20144524117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS RODRIGUES DE ARAUJO 16420326762 Sim

MAURICIO PEREIRA LUZ 16528077534 Sim

MAURICIO RIBEIRO DE ARAUJO 20046859823 Sim

MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA 20065500509 Sim

MAYCON RENE BARBOSA SOUZA ANDRADE 19034300970 Sim

MAYSA FERREIRA COSTA 16396362008 Sim

MENEM VARANDA DOS SANTOS
20710612324

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MERCILENE DIAS DAS GRACAS 20117031946 Sim

MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA 20654695228 Não O NIS é inválido

MICAELI MARIA CAMPOS MACIEL 20673779003 Sim

MICAELLA PINTO RIBEIRO 16420991847 Sim

MICHELE FERREIRA ALVES RAMOS 21280048915 Sim

MIGUEL ANGELO SANDINI JUNIOR 13633922279 Sim

MIGUEL FERREIRA DIAS 12947978317 Sim

MIKELY NERES CERUTTI 23798878729 Sim

MILENA IZIDORA SANTANA 16424991353 Sim

MILLENA RIBEIRO DO CARMO 20473627188 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAM SOARES LIMA 20617615378 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MISAEL BATISTA MACHADO 20689471070 Sim

MISSILANE DIAS BARBOSA 20475811903 Sim

MONICA DE ANDRADE LUZ OLIVEIRA
13879967279

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NADYA SINDY FERNANDES SANTOS 20321788146 Sim

NAGYLA AROUCHA TELES 16379136119 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

NAIANE GOMES DOSSANTOS
20054722173

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NARA BATISTA DE OLIVEIRA 20365301269 Sim

NATALIA DOS SANTOS LEAL 20179555329 Sim

NAYANE ALVES RODRIGUES 206320852 Não O NIS é inválido

NAYARA CRISTINE ALVES AMORIM 20617608002 Sim

NEIBE PEREIRA DOS SANTOS 20087670296 Sim

NEURACY RODRIGUES DA SILVA 16548694482 Sim

NILSON JUNIOR LOPES DA SILVA 16693633782 Sim

NILZILENE DE JESUS MARQUES FERNANDES 16562763569 Sim

NUBIA ANDRADE GONCALVES 13045150429 Sim

NUBIA ANDRADE GONCALVES 13045150429 Sim

OSNIRCLEYA DA SILVA FRANCA 20414084122 Sim

OZEIAS ALMEIDA DA CRUZ 16539582839 Sim

PAMELA CRISTINA COSTA BRANDAO 14012915831 Sim

PATRICIA  RODRIGUES DE  ALMEIDA 16543721880 Sim

PATRICIA LIMA NASCIMENTO 13670807313 Sim

PATRICIA TEXEIRA DA SILVA MENEZES
23679013856

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 20096418219 Sim

PAULO HENRIQUE RODRIGUES NOGUEIRA 12468939753 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO JUNIOR AFONSO SOARES 20063949681 Sim

PAULO SENA BARROS
20940989128

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO SOUSA SOBRAL 16595322952 Sim

PAULO VITOR NUNES
23761517277

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO DUQUE SABINO 19034493639 Sim

PEDROCILIO FERREIRA DE MENEZES 12587240311 Sim

PHABLINE ALVES DO PRADO 20617616013 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PRISCILLA PEREIRA OLVEIRA
16546718880

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

QUEILA SOARES SILVA NUNES 12516956691 Sim

RAFAEL REGES AMARAL 20188438054 Sim

RAFAELA DOS SANTOS VIEIRA 16547631401 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim

RAFFAEL DE CARVALHO E SILVA 23783753259 Sim

RAFHAEL VIANA ALVES 12682687972 Sim

RAIMUNDA DIANA LIMA DA CUNHA 19000190730 Sim

RAIMUNDA EUDES FERNANDES DA SILVA 20341441222 Sim

RAIMUNDA RIBEIRO DE SOUSA 13116568315 Sim

RAMILA GONCALVES SANTANA 16586639582 Sim

RANIEL MELO CHAGAS 13046973313 Sim

RAQUEL VALE SANTOS 16547645739 Sim

RAYMARA  DA SILVA LIMA 20198280666 Sim

RAYNER RIBEIRO MOTA 16537714347 Sim

REINALDO  PEREIRA  DE SOUSA
12704019977

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATO VIANA RODRIGUES 16633251549 Sim

RHAYLA LORRANY FERNANDES ROCHA 20961286614 Sim

ROBERT TORRES FRANCO 16588333634 Sim

ROBERVAL DE SOUZA ARANTES 12744106978 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ROBSON CARDOSO DA SILVA 20059842444 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROGERIA MARTINS COSTA 16586687595 Sim

ROMARIO BARROS DA COSTA 16538856560 Sim

ROMARIO MATOS RODRIGUES 23713754191 Sim

ROSICLEIA BEZERRA FERREIRA 20654224042 Sim

ROSILDA DOS SANTOS SILVA 20339406253 Sim

ROSILENE RODRIGUES HAMMER
20619566447

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIMAR DUARTE CARVALHO DE OLIVEIRA 12355969177 Sim

ROSINEIDE GOMES SANTOS DE SA 16626155866 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RUBENS ALVES DA SILVA JUNIOR
20991156476

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUTH GONZAGA DOS SANTOS 12657955977 Sim

RUTILENE SILVA SANTOS 21281155294 Sim

SALOANNY ALEXANDRE DA SILVA 13271814316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMARA DEYSE CARVALHO DE OLIVEIRA 20146686246 Sim

SAMILA EMANUELLA GOMES BARROS 20196880356 Sim

SAMIRIS SILVA ANDRADE 20131200466 Sim

SAMUEL DA CUNHA ARAUJO 16636659786 Sim

SAMUEL FONSECA DE BRITO 20061087372 Sim

SAMUEL RIBEIRO LIMA 20620237494 Sim

SANDRA MARIA VIEIRA DA SILVA MARINHO 16550087296 Sim

SANDREIA CORREIA RIBEIRO 20767714509 Sim

SANGELA SARA DA SILVA CRUZ 20205309415 Sim

SARA PORTO SOUZA 16651356586 Sim

SARAH KETULLE MACHADO RIBEIRO 20409042239 Sim

SAROM NOGUEIRA SILVA 20609417740 Sim

SAULO ARTHUR SILVA DE SOUZA 20473413412 Sim

SAVYA EMANUELLA GOMES BARROS 23645191107 Sim

SEBASTIAO HENRIQUE VIANA BATISTA 20664184361 Sim

SILMARA SANTOS LIMA SILVA 16612710609 Sim

SILVANIA ARRUDA DE SOUZA DA SILVA 13024725317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE CAVALCANTE DA SILVA 126541439 Não O NIS é inválido

SIMONE DA SILVA MORAIS 16549675465 Sim

SIMONE FERREIRA CARVALHO MAGALHAES 4356753895 Não O NIS é inválido

SIMONE RAMOS NONATO 16048387947 Sim

SOLEMAR JOSE RODRIGUES 12632414972 Sim

TAIS RIBEIRO LIMA 16648368900 Sim

TALITA DE SOUSA BATISTA 16603502810 Sim

TAMIRES DE SOUZA FARIAS 20948624544 Sim

TASSIA RANGEL DA SILVA MOREIRA 20046902249 Sim

TASSYA MORGANNA SANTOS OLIVEIRA DIAS 21022755775 Sim

TAUANA CAROLINE XAVIER DE OLIVEIRA 16547721303 Sim

TERCIO NERES TURIBIO 20409516249 Sim

THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA 20413685807 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THALLYNY CRISTINA MENDES GOMES 20609420334 Sim

THALYTA KARLLER DIAS CORREIA 16636051583 Sim

THARIK UCHOA LUZ 15048068274 Sim

THATYARA ELLEN CARNEIRO DOS SANTOS DINIZ 20953845626 Sim

THAYNA NOLETO PERES 16574740674 Sim

THAYNNARA COSTA LIMA 13610033311 Sim

THAYRINE RODRIGUES TEIXEIRA 20940497586 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

THAYSSA ESCHER MENDES AZEVEDO 23718097660 Sim

THIAGO COSTA LIMA 20202397062 Sim

THIAGO GERMANO SANTOS 13173669311 Sim

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 19041144725 Sim

TIAGO NERES POTENCIO 16537258155 Sim

ULISSES EDGAR GOMES TAVARES 20056636134 Sim

UYARA LOPES DE SOUZA 20122453284 Sim

VALDECI JORGE DE SALES 12793406513 Sim

VALDIVANIA BATISTA DOS SANTOS 20473674291 Sim

VALEMARNE ANGELIM GOMES 20085458206 Sim

VALERIA GAMA DOS SANTOS 206214459 Não O NIS é inválido

VANDERLY GOMES DE SOUZA 20922974289 Sim

VANUZA RODRIGUES PEREIRA 16549495831 Sim

VICTOR SOARES NUNES 20619557871 Sim

VILOBALDO FERREIRA SANTANA 12619615978 Sim

WALERIA AMORIM DA SILVA
16628451861

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 21009668619 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

WARLEY PEREIRA DE JESUS 16652433924 Sim

WARTON VALENTIM DA SILVA 16533504593 Sim

WELLINGTON BARROS SOUZA 20046998459 Sim

WEMERSON SOARES  ALVES 13155640218 Sim

WESLEY DA SILVA LIMA 20473640117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY FERNANDES DA SILVA 16609284475 Sim

WESLEY GOMES RODRIGUES 16614086902 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WESLEY LIMA DAS VIRGENS 20621391020 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

WESTEFANIA WELLITA PRUDENCIO FIRMINO 16547756379 Sim

WIDSON DE SOUZA MELO 12567298314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAM HOMERO DONEL 20399720116 Sim

WILSON SOUZA DOS SANTOS 16557752171 Sim

YARA FERREIRA GUEDES
12650771978

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZELIA FIRMINO DE SOUSA 13330994311 Sim

ZENUBIA LUZ MARTINS MELO
12692876972

Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZILMA DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA 16585517068 Sim


